i. Quia crescente in dies Congrega- caput xvi.
. ,. . De dcposlla-

tione, negotia quoque multiplican ma- rio capimi*, et

.„ ' "
, , /. -, praelati» ad

nifeslum est , adeo ut nec definitores, computa mo.
„ . . nasteriornm de-

nec causarum auditores facile omnia ex- puiandw.

pedire possint: ideo, ut eo facilius onera

capituli portentur, quo in plures distri-

buta fuerint, eligalur monachus fìdus et

omni suspicione carens, atque in com-

putorum arte peritus, qui tempore capi-

tuli sit Congregationis depositarius; hoc

ordine a defìnitoribus eligendus: Quili-

bet defmitor in aurem patris praesiden-

tis unum nominet ; deinde nominati o-

mnes suffragiis supponantur, et qui plu-

res habuerit voces, sii depositarius; si

vero plures in voce pares fuerint, qui

superior est professione
,

praeferatur.

Huic depositario praelati marsupia cum

suis pecuniis ad monasteria tantum per-

linentibus, quas ipsi secur» seu alii eo-

rum nomine detulerint, necnon litteras

cambii, si quas habent, consignent. Pe-

cunias tamen ad monasteria non perti-

nentes, si quas penes se aut alio quo-

vis loco aliqui habuerint, in signum hu-

militatis et reverentiae patri praesidenti

mànifestent. Ipse vero depositarius su-

per libellis cuiuslibet monasterii, a prae-

làto singulis capilulis deferendis, quae

scribenda sunt scribat, videlicet debita^

eredita illius monasterii cum Congrega-

tane, annatarum scilicel et taxarum su-

pradictarum, et si quas propter eas tem-

pore capituli aut intra triennium im-

poni contigerit , et similiter debita et

eredita patris praesidentis, visitatorum,

procuratoris generalis et aliorum ex pa-

tribus et monachis, qui nomine Congre-

gationis aliquid receperint, prout per

auditores causarum diligenter examinata

et approbata fuerint.
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il. Eliganlur etiam duo praelali ad

computa monasteriorum, quibus tam di-

eta monasteriorum, quam etiam Congre-

gationis, necnon praesidis, visitatorum,

ac procuratoris computa deferantur, ea-

que, diligenter examinata, in loto vel in

parte approbent aut reprobent, prout

iustitia illis suadebit: approbala vero,

in libris computorum Congregationis per

depositarum adnotari facianl.

ni. Redditus quoque singulorum mo-

nasteriorum, tam frucluum cuiuscumque

generis, quam pecuniarum, rationesque

dati et accepti, creditaeque et debitae

pecuniae, a praelato, cancellano et senio-

ribus subscriplas, exactissime videant et

examinent, et ubi opus fuerit, aeris alie-